Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

«Лицей № 57 (Базовая школа Российской академии наук)»-

ГБОУ СО «Лицей № 57 (Базовая школа РАН)»

ПРИКАЗ

г. Тольятти. Самарская область

Об утверждении тана мероприять

по противодействию коррупции

В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере
образования, организации и проведения мероприятий по профилактике и противодействию
коррупции в рамках реализации государственной политике в сфере противодействия коррупции,
руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ "С
Указом Президента РФ «О мерах по противодействию коррупции», Законом Самарской области
«О противодействии коррупции в Самарской области», Государств
области «Противодействие коррупции в Самарской об/
"Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по

противодействии коррупции

енной программой Самарской
асти на 2022-2024 годы»,

предупреждению и противодействию коррупции", утвержденных М

П Р И К А З Ы В А Ю :

интруд России

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции ГБОУ СО «Лицей № 57
(Базовая школа РАН)» на 2023-2024 учебный год.
2. Утвердить План заседаний комиссии по противодействию коррупции ГБОУ СО «Лицей №
57 (Базовая школа РАН)» на 2023-2024 учебный год.

2 . Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Козырева